[image: image1.png]@\

FREEMAN CORPORATION LIMITED
REZRERAT

(incorporated in the Cayman Isiands with limited lability)
(Stock code: 279)

委任替任董事
董事會欣然宣佈，莊穎思女士（「莊女士」）已獲委仕為郭惠明女士（「郭女士」）的替任董事，自二零零八年十月二十九日起生效。莊女士，34歲，持有法律學士學位，及英國華威大學法律碩士學位。除獲委任為郭女士的替任董事外，莊女士過去三年未曾擔任其他公開上市公司董事職務。莊女士為本公司法律主任兼本公司子公司之執行董事。彼與本公司並無簽訂任何服務合約，亦無就其獲委任為郭女士的替任董事與本公司協定任何固定任期。根據本公司之公司章程，倘其委任人郭女士不再擔任本公司董事，彼將不再擔任替任董事。莊女士將不會因擔任郭女士之替任董事而收取本公司任何董事酬金。

莊女士與本公司任何董事、高級管理層、主要或控股股東概無任何關係。彼並無
擁有任何證券及期貨條例第XV部所指之本公司股份權益。就莊女士擔任郭女士替
任董事一事，董事會並不知悉有其他事宜須促請本公司股東注意。
承董事會命

民豐控股有限公司

公司秘書

陳漢雲

香港，2008年10月30日

	執行董事
	獨立非執行董事

	楊梵城先生（主席）
	趙少波先生

	鄺維添先生（董事總經理）
	許惠敏女士

	郭惠明女士
	Gary Drew Douglas先生

	柯淑儀女士
	Peter Temple Whitelam先生

	盧更新先生

	Scott Allen Phillips 先生